
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 02.04.2014 
№ 517 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципаль-
ного образования ЗАТО г.Североморск», руководствуясь Уставом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО 
г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 06.04.2015 № 343 «Об утверждении Правил компенсационного 
озеленения при вырубке (сносе) зеленых насаждений на территории муни-
ципального образования ЗАТО г.Североморск» (с изменениями): 

1.1. В приложении к постановлению: 
1.1.1. В пункте 2.2 абзаца второго: предложение «Состав комиссии  

и порядок ее работы устанавливается постановлением администрации ЗАТО 
г.Североморск» изложить в редакции: «Состав комиссии утверждается 
правовым актом администрации ЗАТО г.Североморск». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 
 
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина 
 

          от 25.07.2016 г.                                                                     № 943 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 06.04.2015 № 343 «Об утверждении 
Правил компенсационного озеленения  
при вырубке (сносе) зеленых насаждений  
на территории муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) 


